ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 г. № 476-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в отдельные
правовые акты Златоустовского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 02.10.2012 г. № 374-п «Положение об установлении
порядка определения объема и предоставления субсидии некоммерческой
организации Златоустовского городского округа «Фонд развития и поддержки
малого и среднего предпринимательства» дополнить пунктом 22-1 следующего
содержания:

«22-1. Неиспользованные остатки денежных средств, предоставленные
в рамках настоящего Положения и направленные Фондом на выдачу
микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства после
возврата денежных средств заемщиками, подлежат возврату главному
распорядителю бюджетных средств — Администрации Златоустовского
городского округа.».

2. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского
городского округа от 26.03.2014 г. № 125-П «Положение об установлении
порядка определения объема и предоставления субсидии некоммерческой
организации Златоустовского городского округа «Фонд развития и поддержки
малого и среднего предпринимательства» дополнить пунктом 22-1 следующего
содержания:

«22-1. Неиспользованные остатки денежных средств, предоставленные
в рамках настоящего Положения и направленные Фондом на выдачу
микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства после
возврата денежных средств заемщиками, подлежат возврату главному
распорядителю бюджетных средств - Администрации Златоустовского

Вр-205847

городского округа.».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главах
Златоустовского городского окру]!* ВСШРОСАМ А.Ю. Сюзев

Вр-205847